UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v       d    s  d    t      u

d c địa p  ơ     p 3 tr    cơ sở

d c p ổ t ô   của tỉ   Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2023

Kí      :

- Sở G    d c v  Đ   tạ ;

- UBND c c  uy    t ị xã  t     p ố.

T ực      Quyết đị   số 916/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2023 của Bộ G

d c v  Đ   tạ  v  v  c p ê duy t T      u      d c địa p  ơ     p 3 s  d

tr    cơ sở      d c p ổ t ô   của tỉ   Đắk Lắk (vă  bả      kèm)  UBND tỉ

c    k ế      sau:

Giao Sở G    d c v  Đ   tạ  c ủ tr   p ố    p v   UBND c c  uy    t ị

xã  t     p ố       d    s  d    t      u      d c địa p  ơ     p 3 tr    cơ sở

     d c p ổ t ô   của tỉ   Đắk Lắk t e  quy đị  .

N ậ  đ  c Cô   vă  này, c c đơ  vị tr ể  k a  t ực     ./.

Nơi nhận:
- N   trê ;

- CT  PCT UBND tỉ  ;

- CVP  PCVP UBND tỉ  ;

- TTCN và Cổ   TTĐT tỉ  ;

- L u: VT  KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-04-04T09:22:35+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:48:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:48:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:55:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!